
�����

��������	
�������������������

��� !"#$%&'()*+,-./012-314251267�89:;<��=��>

�� ?@�ABC	DE�FGH�IJ�K&LMN"OPQQRQS

TUVWOPGXY<��=�>

Z-[\89:;]^-_

`a'b�cL`d$b�efagd$�hijkglM�mMbn'%$oLpqr�efbsm�

tuv�wx^��^yz�{|}�~2,1R

z��d������^�	������~���I�N"�j��

����U������z��d������^��������������

ongl��M� ¡¢£�I�<���iE	N"¤¥¦��>

§z��d¨©�	
�ª��«�¬H��ª®¯��°±	
�²�³H��

§
�´µ¶·¸	¹º»X¼½	¾¿	ÀÁÂÃÄ�¬Å>

Æ+,-./012-3142512?�Ç¾È	N"É¤¥ÊË��>

Ì	ÍÎ\N"¦?�ÏÐ�ÑÒ�ÓÔÕ�ÑÒ	Í<Ö×ØÙ	Ú���ÛÕ�Üu��Ý�\<�

Þ¶��
��ß�<�j��>

àáâ	Ö×ãä�?\å�æçè�éêÂ�ë�=�>æçè?ìíîï��Ì�G�ðÕ�

éêÂëñ��	òóGô~=Ûõ>ö.�d%c�$÷	øù)úû��6>


�ü	ýþ?ô~=Ûõ>

æçè�´µ��ÿs�`&L���N�=�>

Ç���"�KsLM�d���L��$��"�ë�=��	
3��s'`L�'��Lk�

����Æ������s'`L�'�)������ÆQ6��L��n"\����=�>

QQRQS�O

Æ+,-./012-3142512?
����Uz��d������^�
���I�N"¤¥¦��>



倶楽部でのウイルス感染防止の取り組み 

 

当倶楽部として更なる感染拡大防止対策とし、ご来場いただいたお客様に安心して 

プレー戴けるよう、下記の内容にて実施の強化をいたしております。 

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染の１日も早い収束を願っております。 

 

≪ご協力いただきたいこと≫ 

・風邪の症状のある方や 37.5 度以上の熱のある方はご利用をお断りいたします。 

・ご来場の際はマスクを必ず着用してください。 

・ご来場の皆様には顔認証モニターによる検温を実施しております。 

・ハウス内、各所に設置のアルコール消毒液による消毒をお願いいたします。 

・グリーンの旗竿は抜かずに、カップに触れないようお願いいたします。 

・バンカーレーキは使用しないでください。 

バンカー内に入った場合は足でならして戴きますようお願いいたします 

・昼食時やプレー終了時には「手洗い、うがい、消毒」をお願いいたします。 

・食事中の会話はなるべくお控えください。 

・レストランはランチ終了後、クローズとさせていただきます。 

・お帰りの際にキャディバッグの受け渡し業務は控えさせていただきます。 

キャディバッグ引き換え札はロック式の鍵をお渡しします。 

解除後は鍵をつけたままでお願いいたします。 

・スリッパ、コーム（櫛）等の備品のご用意は控えさせていただきます。 

・10 月より送迎バスを運行する予定です。 

人数制限をいたしますので承ることができない場合もあります。 

ご利用の方はご乗車時に必ずマスクの着用をお願いいたします。 

・状況により営業形態を変更させていただく場合があります。 

・幣倶楽部の都合により、今後はキャディ付きのご予約を承ることができなくなりました。 

全てのご予約はセルフプレーでのご案内となります。 



≪ウイルス感染予防に対する取り組み≫ 

・全職員に出社時の検温と記録をとり、体調管理に万全を期しております。 

職員本人またはその同居する家族に 37.5 度以上の発熱、風邪の症状がある場合は、出勤

を控えるよう徹底しております。 

・職員の健康と安全を最大限に考慮しマスクと手袋を着用させていただきます。 

・倶楽部ハウス内の換気を定期的に行っております。 

・倶楽部ハウス内はアルコール消毒液を設置しております。 

・お客様が触れる箇所は随時消毒を行っております。 

（カードホルダー・ロッカー・カート・洗面所・トイレ・テーブル・椅子・手すり等） 

・フロントには飛沫対策としパーテーションの設置をいたしました。 

・レストランの全てのテーブルにパーテーションを設置しております。 

状況によりパーティールームをご利用いただく場合がございます。 

 

  

 

   

 

以上 


